
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа № 55 

 

ПРИКАЗ 

17 сентября 2020 г. № 91/1-о 

 

г. Екатеринбург 

 

О создании условий для организации сетевого взаимодействия 

для обучающихся МАОУ СОШ № 19  

 

В соответствии с Положением МБОУ-СОШ № 55 о сетевом взаимодействии, 

Договором СВ-1 от 31.08.2020, Договором СВ-3 от 15.09.2020 о сетевом взаимодействии   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание занятий обучающимся: 

- МАОУ СОШ № 175 (Приложение 1); 

- МАОУ СОШ № 19 (Приложение 2). 

2. ЧОП «Легионер» предоставить доступ в МБОУ-СОШ № 55 обучающимся МАОУ 

СОШ № 19 в сопровождении педагогов. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 



Утверждено:  

Директор МАОУ СОШ № 175  

Маллаева Н.В. 

 

 

 

Утверждено:  

И.о. директора МБОУ СОШ № 55  
Шаерман Л.В. 

 

 

Сетевое расписание занятий 

 учащихся  МАОУ СОШ № 175 в МБОУ-СОШ № 55 

в 2020-2021 учебном году 

 
Дата 

проведения 

Время 

проведения  

День 

недели 

Предмет  Класс  Ответственный 

учитель 

Февраль -

март 2021 

г.   

9.20-10.00 четверг Информатика  10В Перевалова 

Н.А 

Март  2021 

г.  

9.20-10.00 четверг «Основы 

медицинских 

знаний» 

10А Мусихина С.П. 

Май  2021 

г.  

9.20-10.00 четверг ОБЖ 9А, 

9Б,  

9В 

 

Мусихина С.П. 

 




